РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
От 28 апреля 2015 года                                                       № 144
с. Никольское

О передаче объектов центрального
водоснабжения по Никольскому
сельскому поселению

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области, Никольский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.Передать из муниципальной казны Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области в муниципальную казну Троснянского района Орловской области следующие объекты центрального водоснабжения:
- водонапорная башня, год ввода в эксплуатацию 1990, высота 18 м, объем 28 куб.м. расположенная по адресу: Орловская область, Троснянский район, с. Никольское;
- водонапорная башня, год ввода в эксплуатацию 1987, высота 18 м, объем 28 куб.м., расположенная по адресу: Орловская область, Троснянский район, с. Никольское;
- водопровод, год ввода в эксплуатацию 1987, длина 5880 м, расположенный по адресу: Орловская область, Троснянский район, с.Никольское.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.

Председатель сельского Совета
народных депутатов                                                                                А.Е.Погонялов
Глава сельского поселения                                                                    В.Н.Ласточкин